Concepción, abierta a la orden de esta Oficina de Gestión Asociada y a nombre de los presentes
autos, a la caja de ahorro en pesos N°460809559487911, CBU N°2850608740095594879118 del
Banco MACRO S.A., titular GUERRERO GABRIELA, CUIT N° 27324773687. b. Las sumas de
$4.087,11 (PESOS CUATRO MIL OCHENTA Y SIETE CON 11/100) en concepto de 10% de aportes
previsionales a cargo de la parte demandada y de $3.269,69 (PESOS TRES MIL DOSCIENTOS

SESENTA Y NUEVE CON 69/100) correspondiente al 8% a cargo de la Letrada GUERRERO
GABRIELA ESTEFANIA (Ley 6059), desde la cuenta N° 560809584990000, CBU N°
2850608750095849900005, del Banco Macro S.A., Suc. Concepción, abierta a la orden de esta
Oficina de Gestión Asociada y a nombre de los presentes autos, a la cuenta corriente No.